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ZAPISNIK 21. seje UO in NO ZSK, ki je bila 18. 3. 2025 ob 10.00. uri v hotelu 

Kozana, Ljubljana 

 

 

Prisotni: Matjaž Eržen (začasni predsednik ZSK) 

UO: Matej Jazbinšek, Luana Malec, Irena Škvarč, Sonja Žakelj, Teja Zorko, Urška Lobnikar 

Paunović  

NO: Uroš Mlinar, Marinka Kenk Tomazin, Maja Vunšek  

 

Predlagani dnevni red: 

1. Pregled in potrditev zapisnika 20. seje. 

2. Vloga knjižnice Ivana Potrča Ptuj – sofinanciranje. 

3. Pregled dokumentacije, ki bo obravnavana.  

4. Razno. 

 

Ad 1 Pregled in potrditev zapisnika 20. seje. 

Dnevni red se dopolni s točko 4. Imenovanje podpredsednika združenja. 

Sklep: Navzoči člani v nadaljevanju 1. točke potrdijo zapisnik 20. seje s predlaganimi 

popravki. 

 

Ad 2  Vloga knjižnice Ivana Potrča Ptuj – sofinanciranje. 

Ugotovitve iz razprave: 
- nekatere knjižnice že imajo te dokumente, 

- vsaka OOK se ukvarja z določenim področjem in ima za svoj načrt zagotovljena tudi potrebna 

sredstva, 

- ZSK ni organ, ki bi pokrival finančno dejavnost posameznih delovnih skupin, 

- izdelati bi bilo potrebno Pravilnik o finančnem poslovanju združenja, kjer bi bilo razdeljeno 

kaj združenje sofinancira, 

- bistvo kompetenčnih centrov je, da delajo za vse, zato Združenje trenutno ne more 

financirati posameznih programov, če to ni vnaprej dogovorjeno,   

- UO je razpravljal o tem, da bi  v prihodnje razmislilo o oblikovanju fonda za take potrebe. 

Sklep: Sredstev združenja ne moremo razdeljevati na tak parcialen način, zato prošnjo 
zavrnemo. Združenje trenutno nima načrtovanih sredstev za ta namen v finančnem načrtu.  

 

Ad 4  Imenovanje podpredsednika združenja. 
UO odbor sklene, da za podpredsednika Združenja imenuje Mateja Jazbinška, ki se s 
predlogom strinja. 
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Ad 5  Razno. 

Sonja Žakelj, predstavnica Združenja v skupini Rastem s knjigo je poročala o sestanku: 
- malo prijav kakovostnih del – ni sredstev –  zato ni zanimanja založnikov 
- ideja 1 da bi znižali starost – 6 razred (naj določijo pedagogi) 
- ideja 2 - vključevanje prevodov – proti (podpiramo slovensko literaturo) 
- ideja 3 - srednja šola 2 naslova (manj zahtevno, bolj zahtevno-gimnazija – podpiramo idejo) 
- ideja 4 – ena knjiga 2-3 leta - podpiramo idejo,  
- ideja 5 – ponovno definirati osnovni cilj projekta RSK- privabiti mlade bralce 
 
Matej Jazbinšek je poročal o dogajanju in opažanjih glede uvajanja COBISSLib 

- dodatna izobraževanja – premalo terminov 

- ni bilo sestanka z IZUM, 

 

Teja Zorko je v zvezi s tem poročala: 
- monitoring v MKL – rezultata še ni, 

- MKL bo izvedel obremenitveni test – vsa izposojevalna mesta bodo istočasno šla v testiranje, 

 

Na koncu sestanka je bil o sprejeto, da Združenje pri svojem poslovanju uporablja pisavo  
Calibri 12. 

 

Sestanek se je nato nadaljeval z urejanjem dokumentov Združenja! 

 

 

 

Zapisal: Matjaž Eržen 

Celje, 21. marca 2025 
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